
PORTARIA N° 16, DE 03 DE JULHO DE 2017. 

 

JOÃO ADÉLCIO FLORES RIGO, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei 

Municipal nº 1.213, de 02 de abril de 2009, pela presente,     

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR, CARLA DE OLIVEIRA, portadora do CPF nº 

027.281.640-02, RG nº 6107365717, ao cargo comissionado de Assessor Parlamentar, da 

Câmara Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS, a partir da presente data.  

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Gabinete da Presidência, 03 de julho de 2017. 

 

 

João Adélcio Flores Rigo 

                     Presidente do Legislativo 

 

 

Registre-se e publica-se 

 

 

 

 


